ATENDIMENTO DAPREFEITURA MUNICIPAL 

DE PEDRO VELHO/RN, ATRAVÉS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO E DE TODAS AS DEMAIS 

SECRETARIAS, COM O OBJETIVO DE 

SUPRIRSUAS NECESSIDADES 

ADMINISTRATIVAS. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 722.981,99 

(setecentos e vinte e dois mil e novecentos e oitenta e 

um reais e noventa e nove centavos): SATURNO 

DISTRIBUIDORA LTDA(29140323000162) com os 

lotes: 10, 21 no valor total de R$ 11.692,00 (onze mil e 

seiscentos e noventa e dois reais). DIONAL 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

LTDA(40061199000182) com os lotes: 34, 35, 37, 47 

no valor total de R$ 41.000,10 (quarenta e um mil reais 

e dez centavos). YUMI SOLUÇÕES 

TECNOLOGICAS (53307127000114)com os lotes: 

25, 26, 36 no valor total de R$ 6.145,60 (seis mil e 

cento e quarenta e cinco reais e sessenta 

centavos). ITAPEMED IMPORTADORA E 

EXPORTADORA DEEQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA (54322844000188) com os 

lotes: 28 no valor total de R$ 8.294,99 (oito mil e 

duzentos e noventa e quatro reais e noventa e nove 

centavos). DANTAS ELETROMOVEIS E 

EQUIPAMENTOS LTDA (49140067000110) com 

os lotes: 7, 18, 19, 20 no valor total de R$ 32.695,78 

(trinta e dois mil e seiscentos e noventa e cinco reais e 

setenta e oito centavos). MP COMERCIO 

VAREJISTA (56980229000194) com os lotes: 22, 24 

no valor total de R$ 9.789,40 (nove mil e setecentos e 

oitenta e nove reais e quarenta centavos). MFB 

COMERCIAL LTDA (33377709000160) com os 

lotes: 13 no valor total de R$ 52.000,00 (cinquenta e 

dois mil reais). IBBAINDUSTRIA E COMERCIO 

DE BEBEDOURO LTDA (50456480000178) com os 

lotes: 3, 4 no valor total de R$ 114.500,00 (cento e 

quatorze mil e quinhentos 

reais). TECNOBLUCOMERCIO DE 

REFRIGERAÇÃO LTDA (21613975000165) com 

os lotes: 8, 14 no valor total de R$ 132.399,00 (cento e 

trinta e dois mil e trezentos e noventa e nove 

reais).ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR 

INFORMATICA – ME (14245490000109) com os 

lotes: 15 no valor total de R$ 35.759,80 (trinta e cinco 

mil e setecentos e cinquenta enove reais e oitenta 

centavos). M B TAVARES BARRETO 

LTDA (29378140000180) com os lotes: 29, 30, 31, 

38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 50, 51 no valor 

total de R$113.145,00 (cento e treze mil e cento e 

quarenta e cinco reais). M&J REFRIGERAÇÃO 

LTDA (54638483000183) com os lotes: 2, 12 no valor 

total de R$ 25.884,00 (vinte e cinco mil e oitocentos e 

oitenta e quatro reais). SUL AGUA 

EQUIPAMENTOS LTDA (46344050000197) com 

os lotes: 1, 23, 27, 32, 33 no valor total de R$ 

12.188,32 (doze mil e cento e oitenta e oito reais e 

trinta e dois centavos). MARCOS JULIANO DA 

SILVA (12633952000121) com os lotes: 9, 11 no 

valor total de R$ 55.980,00 (cinquenta e cinco mil e 

novecentos e oitenta reais). JBX PRODUTOS 

EIRELI (15733417000130) com os lotes: 5, 6, 16 no 

valor total de R$ 36.060,00 (trinta e seis mil e sessenta 

reais). REPREMIGREPRESENTAÇÃO E 

COMERCIO DE MG LTDA (65149197000251) 

com os lotes: 17 no valor total de R$ 15.468,00 

(quinze mil e quatrocentos e sessenta e oito 

reais). GHPSBARRETO – ME (27103616000144) 

com os lotes: 49 no valor total de R$ 19.980,00 

(dezenove mil e novecentos e oitenta reais). 

PEDRO VELHO (RN), sexta-feira, 25 de abril de 2025 

Pedro Gomes da Silva Junior 

Prefeito Municipal 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

P4M6CCMHHB  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 0000006/2025